MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR NA ETAPA 3

RESULTADO PRELIMINAR

Edital n.º 5, de 5 de maio de 2021

O Diretor-Geral do Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio de sua Coordenação

de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor, tornam públicos a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

NA ETAPA 3 e o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo, conforme a seguir:

Número

de

Inscrição

Candidato (a)

Etapa 1

Histórico

Escolar

Etapa 2

Currículo

Etapa 3

Exame Oral

/ Entrevista

Total de

Pontos
Classificação

4 Shara Maria Venâncio Silva 20 25 38 83 1º

16 Kezia Marques Palmeira 20 30 32 82 2º

32 Larissa Rosa Rodrigues 20 20 40 80 3º

12 Paulo Silas de Souza Silva 20 19 40 79 4º

22 Ludmilla Rodrigues de Souza 20 30 28 78 5º

15 Adriano Ferreira Soares 20 18 37,5 75,5 6º

3 Naiara Dantas do Nascimento 20 20 32 72 7º*

31 Emanuelle Bianca Dallara 20 20 32 72 8º

9 Mirela Silva Ferreira 20 30 20 70 9º

7
Geovana Rabeche de Oliveira

Gonçalves
20 15 34,5 69,5 10º

* Desempate definido pelos critérios estabelecidos no item 10.2 do Edital.

(assinado eletronicamente)

Érison Ferreira Mendonça Filho
Coordenador de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor

Portaria n.º 2.395/2017

	Documento assinado eletronicamente por: